

	
		
			Přejít k obsahu webu		

		
			
				
					
											Stop 5G

												Stop 5G v České republice

									


									Menu

					
													
									Domů
	JDEME DO TOHO
	Novinky
	Právník Ray Broomhall – Cesta k Ochraně Lidí před Inteligentními Měřiči a Telekomunikačními Anténami
		KROKY K PŘÍPRAVĚ DŮKAZŮ PRO SOUDNí SPORY A POTENCIÁLNÍ NÁPRAVY
	KROKY K PŘÍPRAVĚ DŮKAZŮ PRO SOUDNí SPORY A POTENCIÁLNÍ NÁPRAVY – DOKUMENTY



	Právní Řešení
		Soudní Žaloby Bojují za Změnu Federálních Bezpečnostních Standardů – Zažalujte ČTÚ
	První Britský soudní Spor 5G – a Lidé vyhráli



	20000 5G Satelitů vysílá zaměřené paprsky intenzivního mikrovlnného záření nad celou Zemí, chcete to?
		SpaceX zažádal o dalších 30 000 Satelitů – celkem 42000 Satelitů – Země v Mikrovlnné Troubě



	Lloyd’s Odmítl Pojistit Výrobce Telefonů Proti Riziku Poškozeni Zdraví Uživatelů
	5G Apokalypsa – Zánik
		Elektromagnetická „šílená zóna“ 5G připravená k sebezničení: 5G „Dementoři“ splňují 4G „Zombí Apokalypsu“



	Studie Divoké Zvěře, Hmyzu: Telefony a Mizející Ptáci
	Telefonní Stožáry, Antény – Rakovina, Nádory
	Bezdrátová technologie



	Škodlivé účinky 5G
	Vědecká Studie – Nepříznivé Zdravotní Účinky 5G Mobilní Síťové Technologie v Reálných Podmínkách
	Studie: Účinky Neionizujícího Elektromagnetického Záření a Mikrovln na Zdraví
	Studie: Riziko Potratu a Netermální Radiace Magnetického Pole
	Elektromagnetické Účinky na Mitochondrie
	EMF a 5G Zabijí Celý Biologický Život
	5G a Nepříznivé Zdravotní Účinky na Děti
		DNA Dětí je Nejvíce Ohrožená, DNA je ZKONSTRUOVÁNA tak, že přijímá EMF ZÁŘENÍ a 5G!



	5G – Nejstupidnější Nápad za Éry Lidstva!
		Jak 5G & EMF záření ovlivňuje naše zdraví



	WiFi – Oxidační Stres a Rakovina
	Lidské Srdce – Kosmické Srdce – Srdce není Pumpa – Elektřina – Vývoj Humanity – Čtvrté Skupenství Vody – EZ Voda



	Dění ve světě
	Robert F. Kennedy – Berlín 29 Srpna – Stop 5G – Ochrana dětského zdraví
	Hlavní Rozvědková Správa – 5G  – Nanočástice – Očkování – Satanismus – Plukovník ГРУ
		Rusko má Záporný Postoj k 5G



	Švýcarská Agentura pro Životní Prostředí Omezuje Nasazení 5G a Vyžaduje Studium – Únor 2020
		5G a zdravotní potíže ve Švýcarsku!



	Bill Gates – Mesiáš Depopulace – Vakcíny s Čipem – 5G Sítě – Lockdown – Aktivní a pasivní RFID – Prodej Vašich Bio dat
	Vědci varují před 5G
		Elektromagnetická radiace
	Riziko 5G: Vědecká Perspektiva
	EMF a 5G Zabijí Celý Biologický Život
	Prof. Olle Johansson – Nositel Nobelovi Ceny
	Dr. Sharon Goldberg svědčí na slyšení v Michiganu kolem 5G
	Vědci a Lékaři požadují moratorium na 5G



	Záření z Mobilních Telefonů 5G: Jak Telekomunikační Společnosti prohrávají Bitvu o Instalování 5G proti vůli Lidí
		Vlády a Organizace proti bezdrátové Technologii



	Regulační Orgány Záměrně Vyloučily Vědecké Důkazy o Škodách 5G
		Signatáři



	WHO zakrývá to, co nás stojí Zemi
		Člen personálu OSN říká – 5G je válka proti lidstvu



	Europarlament potvrdil rizika 5G!



	5G v  ČR
	Druhá vlna Pandemie – 60GHz – Mapa pokrytí 5G – Nemůžete dýchat – Genocida – Projekt Bizarre – WiGig – Česká republika
	Akce Stop5G – Dle zákona č. 106/1999 Sb. napište svému starostovi žádost o poskytnutí informací – Zavolejte Vašemu starostovi – Tisk letáku – Informujte nejen veřejné úřady
	Trestní Oznámení – ČTÚ – Nordic Telecom – NRL – Ministerstvo Průmyslu a Obchodu České Republiky – Ministerstvo pro Místní Rozvoj České Republiky – Genocida
	5G Sítě v České republice
		5G sítě a počasí



	AKCE 5G: Mezinárodní Příručka pro Zasílání Oznámení o Odpovědnosti svým Voleným Zástupcům
	Seznam Poslanců na FB, Prosím Napište Poslanci na FB o Nebezpečí 5G.
	5G Krize v České Republice! Prosíme o Pomoc!
		NRL a dezinformace o 5G v ČR



	PRO ARMÁDU, HASIČE A POLICII – Přestaňte prosím okamžitě používat Systém Tetra Airwave – Zabijí VÁS
	Nebezpečné zákonné limity umožní 5G



	Koronavirus
	Odpovídá 5G za Coronavirus?
	Lékařské studie: Masky Vás před virem nechrání – 5G Satelity a Koronavirus – Psychologické operace
	Jak může být každý testován pozitivně na COVID-19 – PCR testy – 5G technologie a indukce koronaviru v kožních buňkách
	5G, 60 GHz, absorpce kyslíku, vy a Coronavirus
	Covid kryje příznaky 5G – Doporučení právníka a lékaře jak odmítnout povinné očkování, pokud je podmíněno zákonem ze strany státu
	Koronavirus = 5G nasazení – Hongkongská chřipka = první satelity – Španělská chřipka = první rádio
		Čína, 5G a Wuhanský Koronavirus – Výskyt Koronaviru se Shoduje s Rozvojem 5G Infrastruktury
	Google, Facebook, Neuralink jsou zažalování za ozbrojování AI Technologických přenosů, spoluúčasti na genocidě v Číně a ohrožení lidstva zneužitím AI



	Koronavirus – Nové vakcíny – Bio Hackování – Zadní Dvířka do Vaší DNK – Nanotechnologie – Kontrola Pomocí 5G



	EMF a Armáda
	Armáda, Nové Zbraně, Mikrovlnné Účinky, (Ne)smrtící Vlivy a 5G
	5G Vysílače – Chemické nano vstřikování – Vysoce Převodová Dielektrická Čočková Anténa – 3D Mapy – 868 MHz – Chemtrails – Vybavení pro bojiště
	VYŠETŘOVACÍ ZPRÁVA O PANDEMII COVID-19 A JEJÍ VZTAH K SARS-COV-2 A DALŠÍM FAKTORŮM – SDRUŽENÍ ÚŘEDNÍKŮ ARMÁDY FRANCOUZSKÉ REZERVY
	Mikrovlny s Vysokým Výkonem – Elektromagnetické Pulzní Zbraně – E-Bomba
	5G Satelity – Akustické Zbraně – Infrazvuk – Ultrazvuk – DEW
	5G Technologie – Zaměřená Mikrovlnná Radiace – Tichá Válka
	Ovládání Mysli, Psychotronické Elektronické Zbraně
	5G Používá stejné Frekvence jako Vojenská Zbraň Způsobující Bolest
	Studie & Historie Mikrovlnné Radiace, EMF a 5G



	Řešení
	Výzva prezidentovi, ministerstvům, členům vlády k zastavení zavádění 5G v  České republice
		Akce Stop5G – Napište PODNĚT Hygieně ve smyslu § 42 zákona č. 500/2004 Sb. – Vzor dopisu
	Akce Stop5G – ÚSTAVNÍ STÍŽNOST – LISTINA ZÁKLADNÍCH PRÁV A SVOBOD – Vzor Dopisu
	Akce Stop5G – Dle zákona č. 106/1999 Sb. napište svému starostovi žádost o poskytnutí informací – Zavolejte Vašemu starostovi – Tisk letáku – Informujte nejen veřejné úřady
	AKCE 5G: Trestní Oznámení – Ústavní Soud – Žijeme stále v Československu – Očkování – 5G – Totalita – Genocida
	KROKY K PŘÍPRAVĚ DŮKAZŮ PRO SOUDNí SPORY A POTENCIÁLNÍ NÁPRAVY
	KROKY K PŘÍPRAVĚ DŮKAZŮ PRO SOUDNí SPORY A POTENCIÁLNÍ NÁPRAVY – DOKUMENTY
	Trestní Oznámení – ČTÚ – Nordic Telecom – NRL – Ministerstvo Průmyslu a Obchodu České Republiky – Ministerstvo pro Místní Rozvoj České Republiky – Genocida



	Lidské Srdce – Kosmické Srdce – Srdce není Pumpa – Elektřina – Vývoj Humanity – Čtvrté Skupenství Vody – EZ Voda
	Srdce a krevní oběh – Chestahedron – Posvátná Geometrie – Kosmické Srdce – Rudolf Steiner – Torus
	Slunce – 5G Satelity – Terapie Červeného a Infračerveného Světla – 660 nm – 850 nm
	5G – Dr. Marco Ruggiero, PhD, MD – Fraktální Anténa – DNK – Mikrobiom – Molekulární biologie – Kvantová biologie – Exosomy
	Bezpečná Technologie = Zpátky ke Kabelům
	Speciální Dodatky – Nikola Tesla – Radiantní Energie – Vytvořte si Vlastní
	Zvláštní Dodatky – Devět je číslo Vesmírů



	



							
						
													
									Facebook
	Twitter
	Instagram
	Email
	TELEGRAM
	VK


							
											

							


											
					
											
				

					

		

	
		

			
				
					Omlouváme se, ale stránka nebyla nalezena.

				

				
					Patrně jste chtěli zobrazit stránku, která se na webu bohužel nenachází. Můžete ale zkusit vyhledávání konkrétního klíčového slova.


					

	
		
			Hledat:		
		
	
	
		Hledání	


				

			

		

		
			
			

Fázové Antenní Pole
Magnetická Rezonance Mozku a Chytrý Telefon používá stejnou Technologii


5G Sítě
5G Technologie – Zaměřená Mikrovlnná Radiace – Tichá Válka


Syntetická Telepatie
Vzdálene Neurologické Monitorování – Satelitní Obtěžování – Patent US3951134A (1976)



Archivy
		Archivy
		Vybrat měsíc
 Únor 2024  (5)
 Leden 2024  (5)
 Prosinec 2023  (2)
 Listopad 2023  (1)
 Říjen 2023  (1)
 Září 2023  (3)
 Srpen 2023  (1)
 Červen 2023  (1)
 Duben 2023  (1)
 Březen 2023  (2)
 Únor 2023  (3)
 Leden 2023  (4)
 Prosinec 2022  (2)
 Listopad 2022  (3)
 Říjen 2022  (3)
 Září 2022  (6)
 Srpen 2022  (5)
 Červenec 2022  (4)
 Červen 2022  (4)
 Květen 2022  (5)
 Duben 2022  (3)
 Březen 2022  (6)
 Únor 2022  (6)
 Leden 2022  (5)
 Prosinec 2021  (7)
 Listopad 2021  (6)
 Říjen 2021  (4)
 Září 2021  (4)
 Srpen 2021  (4)
 Červenec 2021  (4)
 Červen 2021  (5)
 Květen 2021  (4)
 Duben 2021  (5)
 Březen 2021  (5)
 Únor 2021  (5)
 Leden 2021  (5)
 Prosinec 2020  (8)
 Listopad 2020  (7)
 Říjen 2020  (5)
 Září 2020  (5)
 Srpen 2020  (6)
 Červenec 2020  (4)
 Červen 2020  (6)
 Květen 2020  (7)
 Duben 2020  (6)
 Březen 2020  (4)
 Únor 2020  (4)
 Leden 2020  (6)
 Prosinec 2019  (3)
 Listopad 2019  (2)
 Říjen 2019  (5)
 Září 2019  (2)
 Srpen 2019  (12)
 Červenec 2019  (7)
 Červen 2019  (6)
 Květen 2019  (15)
 Duben 2019  (1)
 Březen 2019  (2)



			
Tagy
	A.I. zneužita jako Proxy (28)
	Armáda (41)
	Bezpečnostní rizika (66)
	Biologie (25)
	Biometrické sítě (28)
	Biotechnologie (55)
	Cílový Systém Získávání Informací (73)
	DNA (22)
	Dotazování na Bojišti (18)
	Ekonomický a Biologický Terorismus (123)
	EMF kumulativní efekty (22)
	Existenciální Hrozba pro Lidi a Planetu (89)
	Fraktální Anténa (18)
	Fázované Antenní Pole (21)
	Genocida (28)
	Kontrola Mysli (39)
	Kontrolní Systém Řízení (80)
	Koronavirus (37)
	Legislativa, právní normy (35)
	Maskovací Útoky (21)
	Mikrovlnná radiace (34)
	Nanotechnologie (42)
	Nanočástice (22)
	Nepříznivé účinky na děti (44)
	Nervový systém (26)
	Netermální vlivy (21)
	Neuropsychické účinky (85)
	Nezákonné limity (29)
	Ochrana zdraví (52)
	Poškození zdraví (73)
	Předběžná Opatrnost (19)
	Přehodnocení standartů (38)
	Příroda (31)
	Rakovina a radiofrekvenční záření (38)
	Soud a žaloby (25)
	Srdeční potíže (22)
	Tajná Vojenská Výzbroj v Rezidenční Technice (46)
	Tichá Válka (91)
	Vědecké důkazy (22)
	Vědecké Studie (27)
	Zdravotní Nebezpečí (104)
	Zdravotní rizika (51)
	Česká republika (64)
	ČTU - Český telekomunikační úřad (23)
	Řízené Energetické Zbraně (38)




Spřátelené Weby
			5GRezotoneshield.com

Aliance Národnich Sil

Elektrosmog-zony.cz

VlnováGenetika.cz

Zahadyzivota.cz



		EMF Odkazy
				Dr. Magda Havas, PhD.
	Ehtrust.org
	Institute of Linguistics – The Wave Genetics
	Joel M. Moskowitz, Ph.D.
	Mezinárodní Odvolání (vědci, lékaři, organizace)
	Prof. Dr. Martin L Pall – Washington State University
	Tesla Radiation Balancer
	TeslaStyle – Dr. Ilija Lakicevic, Res. Prof.
	The5GSummit.com
	5G BioShield




		Legislativní cesta
			KROKY K PŘÍPRAVĚ DŮKAZŮ PRO SOUDNÍ SPORY A POTENCIÁLNÍ NÁPRAVY – DOKUMENTY



KROKY K PŘÍPRAVĚ DŮKAZŮ PRO SOUDNÍ SPORY A POTENCIÁLNÍ NÁPRAVY

Soudní Žaloby Bojují za Změnu Federálních Bezpečnostních Standardů – Zažalujte ČTÚ



		Srdce
			Srdce a krevní oběh – Chestahedron – Posvátná Geometrie – Kosmické Srdce – Rudolf Steiner – Torus



Lidské Srdce – Kosmické Srdce – Srdce není Pumpa – Elektřina – Vývoj Humanity – Čtvrté Skupenství Vody – EZ Voda



				

	
			
			

Vývoj Mozku
Neuroplasticita
Změny mohou proběhnout jak u jednotlivých neuronů, tak v rámci komplexních struktur


Bio Rezonanční Frekvence
Biokódovaná DNA Rezonanční Frekvence k ovládání jedince v Matrixu


Kognitivní model Vašeho myšlení
Superpočítač s použitím softwarových programů staví kognitivní model mozku



Rubriky
RubrikyVybrat rubriku
Akce Stop5G  (12)
Armáda  (37)
   Směrované Energetické zbraně  (17)
Česká republika  (38)
Covid  (14)
DNA / DNK – RNA / RNK  (3)
Media  (43)
Nanotechnologie  (22)
Patenty  (14)
Psychological warfare  (1)
Psychologické operace  (4)
Rizika u Dětí  (16)
Soudní Žaloby  (23)
Staronová medicína  (18)
Umělá Inteligence, Digitalizace  (18)
Vědecké Studie  (26)
Vlnová Genetika  (14)
Všeobecné  (61)
Zabijení Přírody  (15)
Zdravotní Rizika  (29)




Stránky

				5G – Bezdrátová Technologie 5 Generace
	5G – Karlovy Vary, Kolín, Karvina – Český Telekominační Úřad
	5G A LIDSKÁ DUŠE
	AKCE 5G: Mezinárodní Příručka pro Zasílání Oznámení o Odpovědnosti svým Voleným Zástupcům
	Cart
	Checkout
	Checkout
	Člověk Československa
	DOKUMENTY
	JDEME DO TOHO
	KATEGORIE
	AKCE STOP5G
	ARMÁDA
	ČESKÁ REPUBLIKA
	COVID – KORONAVIRUS
	NANOTECHNOLOGIE
	PATENTY
	RIZIKA U DĚTÍ
	SOUDNÍ ŽALOBY
	STARONOVÁ MEDICÍNA
	UMĚLÁ INTELIGENCE, DIGITALIZACE
	VĚDECKÉ STUDIE
	VLNOVÁ GENETIKA
	ZABÍJENÍ PŘÍRODY
	ZDRAVOTNÍ RIZIKA



	LETÁKY
	Mezinárodní výzva
	My account
	Nejnovější Příspěvky
	Ochrana osobních údajů STOP5G.CZ
	Order Confirmation
	Order Failed
	Přihlaste se k odběru zpravodaje STOP5G!
	Rusko má Záporný Postoj k 5G
	Seznam Poslanců na FB, Prosím Napište Poslanci na FB o Nebezpečí 5G.
	Shop
	Signatáři
	Škodlivé účinky 5G
	Jak 5G & EMF záření ovlivňuje naše zdraví



	STOP 5G ABECEDA
	STOP 5G OBRÁZKY
	STOP 5G V ČESKÉ REPUBLICE
	STOP5G VIDEA
	Vědci varují: 5G přinese vážné účinky na zdraví
	Člen personálu OSN říká – 5G je válka proti lidstvu
	Dr. Sharon Goldberg svědčí na slyšení v Michiganu kolem 5G
	Vědci a Lékaři požadují moratorium na 5G
	Vlády a Organizace proti bezdrátové Technologii



	Výzva prezidentovi, ministerstvům, členům vlády k zastavení zavádění 5G v  České republice



			Příroda a Neharmonická Pole
			Elektromagnetické Účinky na Mitochondrie



5G – Dr. Marco Ruggiero, PhD, MD – Fraktální Anténa – DNK – Mikrobiom – Molekulární biologie – Kvantová biologie – Exosomy

 



		5G a Elektroporační Vakcíny
			5G a Elektroporační DNA Vakcíny a Testy – Transhumanismus – Pirbright Institute – Bill Gates – Innovate UK – COVID-19 Genocida



Rekombinovaná RNA a DNA – ApiJect – Vakcíny s Čipem a Nanotechnologií – GPS – Sledování kontaktů – 5G BioBigData – Vlnová Genetika

Vibrace, Zneužitá Umělá Inteligence, Nanotechnologie, 5G a spojení s Očkováním, s Testy



		Řešení – Scalární Energie
			Řešení – Skalární energie – Kvantová věda – Nikolai A. Kozyrev – Nikola Tesla – Každý atom je torzním generátorem – Úžasné výhody pro naše zdraví nebo smrtící zařízení HAARP a 5G?



Odtajnění Tajného Vesmírného Programu – Salvatore Pais – Vesmírné, Průlomové Patenty – HAUC – Hybridní Letecké, Kosmické a Podvodní Plavidlo – Nová Generace Počítačů – Neztrátový Přenos Energie



		60 GHz a LED Světla
			Druhá vlna Pandemie – 60GHz – Mapa pokrytí 5G – Nemůžete dýchat – Genocida – Projekt Bizarre – WiGig – Česká republika



Tvarovač paprsků v 4G enodeB LTE a 5G gnodeB NR – 5G Veřejné osvětlení – Zaměření na pohybující se nebo stacionární cíle – Konfigurace výkonu – Časovaná hromadná zbraň

ČTU a střet zájmů – Británie rozkládá Huawei sítě – V Praze proběhlo neúplné měření 5G sítí



				

	

	



	
		Hledání


	
		
			Hledat:		
		
	
	
		Hledání	


Rubriky
RubrikyVybrat rubriku
Akce Stop5G  (12)
Armáda  (37)
   Směrované Energetické zbraně  (17)
Česká republika  (38)
Covid  (14)
DNA / DNK – RNA / RNK  (3)
Media  (43)
Nanotechnologie  (22)
Patenty  (14)
Psychological warfare  (1)
Psychologické operace  (4)
Rizika u Dětí  (16)
Soudní Žaloby  (23)
Staronová medicína  (18)
Umělá Inteligence, Digitalizace  (18)
Vědecké Studie  (26)
Vlnová Genetika  (14)
Všeobecné  (61)
Zabijení Přírody  (15)
Zdravotní Rizika  (29)




Abeceda 5G
			STOP 5G ABECEDA






		Akce Stop5G
			Akce Stop5G – Dle zákona č. 106/1999 Sb. napište svému starostovi žádost o poskytnutí informací – Zavolejte Vašemu starostovi – Tisk letáku – Informujte nejen veřejné úřady

Zadost-o-poskytnuti-informace-podle-zakona-c.-106-1999-Sb.-ve-veci-instalace-a-provozovani-4G-a-5G-siti-v-obci – PDF



Akce Stop5G – ÚSTAVNÍ STÍŽNOST – LISTINA ZÁKLADNÍCH PRÁV A SVOBOD – Vzor Dopisu

Akce Stop5G – Napište PODNĚT Hygieně ve smyslu § 42 zákona č. 500/2004 Sb. – Vzor dopisu

Trestní Oznámení – ČTÚ – Nordic Telecom – NRL – Ministerstvo Průmyslu a Obchodu České Republiky – Ministerstvo pro Místní Rozvoj České Republiky – Genocida



					Nejnovější Příspěvky






		PODVOD COVID 5G – NAHLASTE ZLOČIN
			 



Zavolejte Policii a Nahlaste Zločin – COVID 5G je Podvod a Kryje Skutečné Nebezpečí 5G Sítí, Vakcín a Nanotechnologií, které Slouží k Zavádění Digitálního Koncentráku – Policie Prober se



Výzva prezidentovi, ministerstvům, členům vlády k zastavení zavádění 5G v České republice



		VLNOVÁ GENETIKA
			

Dr. Peter Garyaev – Kandidat na Nobelovu Cenu – Vlnová Genetika – Nová Medicína – Dlouhověkost – Lék na COVID (české titulky)





		Bio Rezonanční Frekvence
			5G nepotřebuje Čip – Biokódovaná DNA Rezonanční Frekvence k ovládání jedince v Matrixu (české titulky) – Stáhnout na uloz.to





		Odběr novinek a petice



					PETICE

					 

					
						Podepsat
					

				


				

				
					Petice - STOP 5G - Zastavme 5G na Zemi a ve Vesmíru

					

                    
                    
                    Prosím Zastavme 5G na Zemi a ve Vesmíru

                    Zdravíme

Prosime  Zastavme 5G na Zemi a ve Vesmíru.  Děkujeme za Podepsaní Petice za STOP 5G. 

STOP 5G


                    **váš podpis**


https://stop5g.cz
https://stop5g.sk
https://www.5gspaceappeal.org/

                    

					
						

						
							
							
							
							
							
								
							

							
				
								
							

							
								
							

							
								
							

							
								
							

							
								
							

							
								
								Přidejte mě do svého emailového listu
							

							
								 

								Podepsat
							

						

						
							Sdílejte to se svými přáteli:

							
							
							 
                            
							

							

						

					

				


Technologie pro politickou kontrolu - Biozbraň aktivovaná frekvencí viru - Mysl a BiorobotiButton







Články
PATENTY
			

Patenty – Od PsyOps k Neurologickým Válkám – Monitorování Lidí pomocí Globální Sítě, např. Telefonní Sítě, Internetu – Claudový Fyziologický Monitorovací Systém



		Pro naše děti

5G Nepříznivé Zdravotní Účinky na Děti


Rodiče POZOR – Děti v Ohrožení – 5G a 4G+ se Instalují na Budovy Škol – WHO a Implikovaný Souhlas s Očkováním bez Souhlasu Rodičů

Děti a bezdrátová rizika!
Proč některé Země odstraňují Wi-Fi ze Škol?
Děti a bezdrátová rizika!


Studie: Riziko Potratu a Netermální Radiace Magnetického Pole

Mezinárodní Dohody jsou Porušovány


Zdravotní Studie
			Studie: Účinky Neionizujícího Elektromagnetického Záření a Mikrovln na ZdravíVědecká Studie – Nepříznivé Zdravotní Účinky 5G Mobilní Síťové Technologie v Reálných Podmínkách

Riziko 5G: Vědecká Perspektiva



		Galerie

			
				
			

			
				
			

			
				
			

			
				
			

			
				
			

			
				
			

		

Zdravotní řešení
			Řešení – Léčba s Pulzním ElektroMagnetickým Polem PEMF – Přirozené harmonické pole Země a lidské tělo

Slunce – 5G Satelity – Terapie Červeného a Infračerveného Světla – 660 nm – 850 nm

Kvantová Fyzika pro Radikální Revizi – DNA je Biologický Internet – Chromozomy jako Holografické Počítače – 5G a Destrukce DNA



Vlnový Kvantový Genom – Peter P. Garyaev a Nominace na Nobelovu cenu 2021 – Ústav Lingvistiky Vlnové Genetiky – Vlnová Genetika dokáže Vyléčit jakoukoliv Nemoc



		Armádní Vyšetřovací Zpráva
			VYŠETŘOVACÍ ZPRÁVA O PANDEMII COVID-19 A JEJÍ VZTAH K SARS-COV-2 A DALŠÍM FAKTORŮM – SDRUŽENÍ DŮSTOJNÍKŮ ARMÁDY FRANCOUZSKÉ REZERVY



VYŠETŘOVACÍ ZPRÁVA O PANDEMII COVID-19 A JEJÍ VZTAH K SARS-COV-2 A DALŠÍM FAKTORŮM – SDRUŽENÍ DŮSTOJNÍKŮ ARMÁDY FRANCOUZSKÉ REZERVY – DÍL 2

VYŠETŘOVACÍ ZPRÁVA O PANDEMII COVID-19 A JEJÍ VZTAH K SARS-COV-2 A DALŠÍM FAKTORŮM – SDRUŽENÍ DŮSTOJNÍKŮ ARMÁDY FRANCOUZSKÉ REZERVY – DÍL 3



		Podvod COVID 5G
			Lékařské studie: Masky Vás před virem nechrání – 5G Satelity a Koronavirus – Psychologické operace



Jak může být každý testován pozitivně na COVID-19 – PCR testy – 5G technologie a indukce koronaviru v kožních buňkách

Genocida COVID-19 v roce 2020 – Claire Edwards



		5G Vojenské Zbraně
			Elektronicky řízené antény s více paprsky (ESMA) – Mikrovlnná trouba ve vesmíru – 5G smrtící a sledovací mřížka



5G Vysílače – Chemické nano vstřikování – Vysoce Převodová Dielektrická Čočková Anténa – 3D Mapy – 868 MHz – Chemtrails – Vybavení pro bojiště

5G Technologie – Zaměřená Mikrovlnná Radiace – Tichá Válka



		ZÁHADY ŽIVOTA – NEPODCEŇUJTE 5G SÍTĚ
			



		Media
			Česká televize nedala prostor zástupcům Stop5G – Reportáže ČT – Spuštění 5G sítě v Česku – 5G Útočí



Robert F. Kennedy – Berlín 29 Srpna – Stop 5G – Ochrana dětského zdraví

5G Startlink Satelity – Srdeční problémy – SpaceX – Země v nebezpečí – Genocida celého Biologického Života



		
Studie: Účinky Neionizujícího Elektromagnetického Záření a Mikrovln na Zdraví









Vědecká Studie – Nepříznivé Zdravotní Účinky 5G Mobilní Síťové Technologie v Reálných Podmínkách




Riziko 5G: Vědecká Perspektiva

	

		


		
							
						Domů
	JDEME DO TOHO
	Novinky
	Právník Ray Broomhall – Cesta k Ochraně Lidí před Inteligentními Měřiči a Telekomunikačními Anténami
		KROKY K PŘÍPRAVĚ DŮKAZŮ PRO SOUDNí SPORY A POTENCIÁLNÍ NÁPRAVY
	KROKY K PŘÍPRAVĚ DŮKAZŮ PRO SOUDNí SPORY A POTENCIÁLNÍ NÁPRAVY – DOKUMENTY



	Právní Řešení
		Soudní Žaloby Bojují za Změnu Federálních Bezpečnostních Standardů – Zažalujte ČTÚ
	První Britský soudní Spor 5G – a Lidé vyhráli



	20000 5G Satelitů vysílá zaměřené paprsky intenzivního mikrovlnného záření nad celou Zemí, chcete to?
		SpaceX zažádal o dalších 30 000 Satelitů – celkem 42000 Satelitů – Země v Mikrovlnné Troubě



	Lloyd’s Odmítl Pojistit Výrobce Telefonů Proti Riziku Poškozeni Zdraví Uživatelů
	5G Apokalypsa – Zánik
		Elektromagnetická „šílená zóna“ 5G připravená k sebezničení: 5G „Dementoři“ splňují 4G „Zombí Apokalypsu“



	Studie Divoké Zvěře, Hmyzu: Telefony a Mizející Ptáci
	Telefonní Stožáry, Antény – Rakovina, Nádory
	Bezdrátová technologie



	Škodlivé účinky 5G
	Vědecká Studie – Nepříznivé Zdravotní Účinky 5G Mobilní Síťové Technologie v Reálných Podmínkách
	Studie: Účinky Neionizujícího Elektromagnetického Záření a Mikrovln na Zdraví
	Studie: Riziko Potratu a Netermální Radiace Magnetického Pole
	Elektromagnetické Účinky na Mitochondrie
	EMF a 5G Zabijí Celý Biologický Život
	5G a Nepříznivé Zdravotní Účinky na Děti
		DNA Dětí je Nejvíce Ohrožená, DNA je ZKONSTRUOVÁNA tak, že přijímá EMF ZÁŘENÍ a 5G!



	5G – Nejstupidnější Nápad za Éry Lidstva!
		Jak 5G & EMF záření ovlivňuje naše zdraví



	WiFi – Oxidační Stres a Rakovina
	Lidské Srdce – Kosmické Srdce – Srdce není Pumpa – Elektřina – Vývoj Humanity – Čtvrté Skupenství Vody – EZ Voda



	Dění ve světě
	Robert F. Kennedy – Berlín 29 Srpna – Stop 5G – Ochrana dětského zdraví
	Hlavní Rozvědková Správa – 5G  – Nanočástice – Očkování – Satanismus – Plukovník ГРУ
		Rusko má Záporný Postoj k 5G



	Švýcarská Agentura pro Životní Prostředí Omezuje Nasazení 5G a Vyžaduje Studium – Únor 2020
		5G a zdravotní potíže ve Švýcarsku!



	Bill Gates – Mesiáš Depopulace – Vakcíny s Čipem – 5G Sítě – Lockdown – Aktivní a pasivní RFID – Prodej Vašich Bio dat
	Vědci varují před 5G
		Elektromagnetická radiace
	Riziko 5G: Vědecká Perspektiva
	EMF a 5G Zabijí Celý Biologický Život
	Prof. Olle Johansson – Nositel Nobelovi Ceny
	Dr. Sharon Goldberg svědčí na slyšení v Michiganu kolem 5G
	Vědci a Lékaři požadují moratorium na 5G



	Záření z Mobilních Telefonů 5G: Jak Telekomunikační Společnosti prohrávají Bitvu o Instalování 5G proti vůli Lidí
		Vlády a Organizace proti bezdrátové Technologii



	Regulační Orgány Záměrně Vyloučily Vědecké Důkazy o Škodách 5G
		Signatáři



	WHO zakrývá to, co nás stojí Zemi
		Člen personálu OSN říká – 5G je válka proti lidstvu



	Europarlament potvrdil rizika 5G!



	5G v  ČR
	Druhá vlna Pandemie – 60GHz – Mapa pokrytí 5G – Nemůžete dýchat – Genocida – Projekt Bizarre – WiGig – Česká republika
	Akce Stop5G – Dle zákona č. 106/1999 Sb. napište svému starostovi žádost o poskytnutí informací – Zavolejte Vašemu starostovi – Tisk letáku – Informujte nejen veřejné úřady
	Trestní Oznámení – ČTÚ – Nordic Telecom – NRL – Ministerstvo Průmyslu a Obchodu České Republiky – Ministerstvo pro Místní Rozvoj České Republiky – Genocida
	5G Sítě v České republice
		5G sítě a počasí



	AKCE 5G: Mezinárodní Příručka pro Zasílání Oznámení o Odpovědnosti svým Voleným Zástupcům
	Seznam Poslanců na FB, Prosím Napište Poslanci na FB o Nebezpečí 5G.
	5G Krize v České Republice! Prosíme o Pomoc!
		NRL a dezinformace o 5G v ČR



	PRO ARMÁDU, HASIČE A POLICII – Přestaňte prosím okamžitě používat Systém Tetra Airwave – Zabijí VÁS
	Nebezpečné zákonné limity umožní 5G



	Koronavirus
	Odpovídá 5G za Coronavirus?
	Lékařské studie: Masky Vás před virem nechrání – 5G Satelity a Koronavirus – Psychologické operace
	Jak může být každý testován pozitivně na COVID-19 – PCR testy – 5G technologie a indukce koronaviru v kožních buňkách
	5G, 60 GHz, absorpce kyslíku, vy a Coronavirus
	Covid kryje příznaky 5G – Doporučení právníka a lékaře jak odmítnout povinné očkování, pokud je podmíněno zákonem ze strany státu
	Koronavirus = 5G nasazení – Hongkongská chřipka = první satelity – Španělská chřipka = první rádio
		Čína, 5G a Wuhanský Koronavirus – Výskyt Koronaviru se Shoduje s Rozvojem 5G Infrastruktury
	Google, Facebook, Neuralink jsou zažalování za ozbrojování AI Technologických přenosů, spoluúčasti na genocidě v Číně a ohrožení lidstva zneužitím AI



	Koronavirus – Nové vakcíny – Bio Hackování – Zadní Dvířka do Vaší DNK – Nanotechnologie – Kontrola Pomocí 5G



	EMF a Armáda
	Armáda, Nové Zbraně, Mikrovlnné Účinky, (Ne)smrtící Vlivy a 5G
	5G Vysílače – Chemické nano vstřikování – Vysoce Převodová Dielektrická Čočková Anténa – 3D Mapy – 868 MHz – Chemtrails – Vybavení pro bojiště
	VYŠETŘOVACÍ ZPRÁVA O PANDEMII COVID-19 A JEJÍ VZTAH K SARS-COV-2 A DALŠÍM FAKTORŮM – SDRUŽENÍ ÚŘEDNÍKŮ ARMÁDY FRANCOUZSKÉ REZERVY
	Mikrovlny s Vysokým Výkonem – Elektromagnetické Pulzní Zbraně – E-Bomba
	5G Satelity – Akustické Zbraně – Infrazvuk – Ultrazvuk – DEW
	5G Technologie – Zaměřená Mikrovlnná Radiace – Tichá Válka
	Ovládání Mysli, Psychotronické Elektronické Zbraně
	5G Používá stejné Frekvence jako Vojenská Zbraň Způsobující Bolest
	Studie & Historie Mikrovlnné Radiace, EMF a 5G



	Řešení
	Výzva prezidentovi, ministerstvům, členům vlády k zastavení zavádění 5G v  České republice
		Akce Stop5G – Napište PODNĚT Hygieně ve smyslu § 42 zákona č. 500/2004 Sb. – Vzor dopisu
	Akce Stop5G – ÚSTAVNÍ STÍŽNOST – LISTINA ZÁKLADNÍCH PRÁV A SVOBOD – Vzor Dopisu
	Akce Stop5G – Dle zákona č. 106/1999 Sb. napište svému starostovi žádost o poskytnutí informací – Zavolejte Vašemu starostovi – Tisk letáku – Informujte nejen veřejné úřady
	AKCE 5G: Trestní Oznámení – Ústavní Soud – Žijeme stále v Československu – Očkování – 5G – Totalita – Genocida
	KROKY K PŘÍPRAVĚ DŮKAZŮ PRO SOUDNí SPORY A POTENCIÁLNÍ NÁPRAVY
	KROKY K PŘÍPRAVĚ DŮKAZŮ PRO SOUDNí SPORY A POTENCIÁLNÍ NÁPRAVY – DOKUMENTY
	Trestní Oznámení – ČTÚ – Nordic Telecom – NRL – Ministerstvo Průmyslu a Obchodu České Republiky – Ministerstvo pro Místní Rozvoj České Republiky – Genocida



	Lidské Srdce – Kosmické Srdce – Srdce není Pumpa – Elektřina – Vývoj Humanity – Čtvrté Skupenství Vody – EZ Voda
	Srdce a krevní oběh – Chestahedron – Posvátná Geometrie – Kosmické Srdce – Rudolf Steiner – Torus
	Slunce – 5G Satelity – Terapie Červeného a Infračerveného Světla – 660 nm – 850 nm
	5G – Dr. Marco Ruggiero, PhD, MD – Fraktální Anténa – DNK – Mikrobiom – Molekulární biologie – Kvantová biologie – Exosomy
	Bezpečná Technologie = Zpátky ke Kabelům
	Speciální Dodatky – Nikola Tesla – Radiantní Energie – Vytvořte si Vlastní
	Zvláštní Dodatky – Devět je číslo Vesmírů



	



				
			
							
						Facebook
	Twitter
	Instagram
	Email
	TELEGRAM
	VK


				
			
			
								Stop 5G
								
					Používáme WordPress (v češtině).				
			

		
	




PAGE TOP	
	

















